
Pachet materiale constructii

I.D.: 44499644

Data publicarii	11.11.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.545,50 RON - 1.545,50 RON

Descriere: Amorsa, 24x5,04 , 120,6 ron Goldband sac, 6x28.15 , 168,90 ron Vopsea verde deschis , 1x18,48 , 18,48 ron Lavabila colorata Savana 9 l , 1x266,38, 266 ,38 ron Trafalet mic buc, 2x7,56 , 15,12 ron Rezerva rola trafalet mic buc, 4x3,36, 13,44 ron Diluant buc, 5x8,40 , 42 ron Pensula Calorifer buc, 1x6,30 , 6,30 ron Ruleta 10 m buc , 1x21 , 21 ron Banda hartie buc, 6x7,75 , 45,36 ron Trafalet mare buc, 2x17,22 , 34,44 ron Rola burete buc , 8x2,10 , 16.80 ron Hartie abraziva G 80 ml , 5x4,03 ron Glet CT126 sac , 6x27,73 , 166,38 ron Pensula 50 cm buc , 1x4,20, 4,20 ron Pensula 60 cm buc , 1x5,04, 5,04 ron Pensiula 70 cm buc , 1x5,88, 5,88 ron Matura+Coadă buc, 2x26,89 , 53,78 ron Vopsea Casa Bella verde 2,5 l buc, 3x57,14 , 171,42 ron Set vopsit buc , 2x13,44 , 26,88 ron Galeata plastic 10 l buc, 1x8,40, 8,40 ron Vopsea alba 5 l buc, 1x92 ,43 , 92,43 ron Glet CT127 sac , 4x35,29 , 141,16 ron Hartie abraziva G 120 ml,20x4,03 , 80,60 ron
